
Statale 53

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Miato Gianni (01/1668) 4 8 0 0 4 10 4 6 2 5 4 3 4 10 4 6 0 0 4 12 3 6 4 11 4 7 3 9

Marcon Andrea (01/1937) 4 8 0 0 4 12 4 9 4 12 4 8 0 0 4 6 0 0 0 0 4 7 2 6 4 7 4 11

Vasic Zlatko (01/260) 3 5 0 0 4 11 4 8 4 11 4 8 4 11 4 5 0 0 4 12 4 7 0 0 4 8 0 0

Bigarella Donato (01/2718) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 4 4 7 0 0 0 0 4 9 0 0 4 9 2 1 4 9

Cedolini Matteo (01/2059) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 4 7 1 2 4 9 0 0 1 1

Vasic  Mirko (01/2183) 4 5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 6 0 0 2 0 0 0

Gazzola Marco (01/2011) 1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 4 1

Duda Corina (01/2012) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Miato Gianni 01/1668 44 93 2,11

Marcon Andrea 01/1937 38 86 2,26

Vasic Zlatko 01/260 39 86 2,21

Bigarella Donato 01/2718 26 51 1,96

Cedolini Matteo 01/2059 18 27 1,50

Vasic  Mirko 01/2183 18 20 1,11

Gazzola Marco 01/2011 9 4 0,44

Duda Corina 01/2012 0 0 0,00

Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Coletto Gianni (01/097) 4 6 1 3 4 6 0 0 0 0 2 6 2 6 4 9 2 5 4 8 2 1 0 0 4 9 2 5

De Giorgi Alex (01/608) 4 7 2 5 4 4 0 0 0 0 4 9 2 6 4 4 2 5 4 8 2 5 0 0 2 2 2 6

Codognotto Alessandro  (01/2200) 2 2 3 5 4 5 2 5 0 0 4 7 2 6 4 5 2 3 4 6 0 0 0 0 4 8 2 6

Levorato Roberto (01/618) 3 4 4 12 4 7 0 0 0 0 4 8 0 0 4 8 4 9 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Argentin Matteo (01/1530) 1 3 3 4 0 0 4 7 0 0 2 1 2 4 0 0 3 4 0 0 2 3 0 0 2 3 2 5

Zanin Nicola (01/630) 0 0 2 1 0 0 4 10 0 0 0 0 2 6 0 0 2 1 0 0 2 6 0 0 2 2 2 3

Garbin Mattia (01/1911) 0 0 1 1 0 0 4 6 0 0 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 4 8 0 0 2 4 2 6

Piva Luca (01/1631) 2 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 2 4

Ballin Luca (01/332) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 6

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Zanetti Gabriele (01/111) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coletto Gianni 01/097 31 64 2,06

De Giorgi Alex 01/608 32 61 1,91

Codognotto Alessandro 01/2200 33 58 1,76

Levorato Roberto 01/618 27 52 1,93

Argentin Matteo 01/1530 21 34 1,62

Zanin Nicola 01/630 16 29 1,81

Garbin Mattia 01/1911 16 28 1,75

Piva Luca 01/1631 12 23 1,92

Ballin Luca 01/332 2 6 3,00

Menin Gianfranco 01/099 2 4 2,00

Zanetti Gabriele 01/111 0 0 0,00

DC Bad Boys

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marangon Luca (01/935) 0 0 4 8 4 10 4 11 4 12 4 9 4 6 0 0 3 7 4 4 4 9 2 5 4 6 4 11

Mattiolo Alessandro (01/2188) 0 0 4 7 4 4 4 12 4 8 4 8 4 9 0 0 4 10 4 6 4 9 4 9 4 5 4 9

Bevilacqua Paolo Pietro (01/110) 0 0 4 11 4 7 4 6 2 4 4 3 2 6 0 0 4 12 3 5 4 12 4 10 3 2 2 5

Clementi Riccardo (01/2715) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 4 10 0 0 2 4 4 6 0 0 2 5 4 9 4 10

Pregnolato Kevin (01/1405) 0 0 4 7 0 0 4 4 2 6 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 1 3 2 3 0 0 2 3

Fraccaro Enrico (01/715) 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 5 2 3 0 0 0 0 1 1 3 2 0 0 1 3 0 0

Moro Matteo (01/1550) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0

Posante Alessandro (01/2214) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marangon Luca 01/935 45 98 2,18

Mattiolo Alessandro 01/2188 48 96 2,00

Bevilacqua Paolo Pietro 01/110 40 83 2,08

Clementi Riccardo 01/2715 24 55 2,29

Pregnolato Kevin 01/1405 16 29 1,81

Fraccaro Enrico 01/715 15 19 1,27

Moro Matteo 01/1550 4 8 2,00

Posante Alessandro 01/2214 0 0 0,00



Dart Fishing G46

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Candian Francesco (01/2282) 4 5 4 6 4 3 4 4 4 2 4 10 0 0 4 8 4 6 4 2 4 7 4 6 4 6 0 0

Beo Nicolò (01/2285) 4 8 4 4 4 3 4 8 3 1 4 6 0 0 4 4 4 5 4 4 4 6 4 5 4 8 0 0

Natroni Alessio (01/1746) 3 1 2 1 1 0 2 0 2 0 4 3 0 0 4 3 0 0 4 1 4 1 3 0 4 4 0 0

Rocco Nicolò (01/2129) 1 0 4 2 3 1 1 0 1 3 2 2 0 0 3 3 0 0 4 1 0 0 1 0 2 1 0 0

Candian Claudio (01/2284) 3 0 2 1 4 2 3 2 4 1 2 0 0 0 1 0 4 0 0 0 2 1 4 0 0 0 0 0

Conte Matteo (01/1065) 1 0 0 0 0 0 2 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 2 0 0 0 2 2 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Candian Francesco 01/2282 48 65 1,35

Beo Nicolò 01/2285 47 62 1,32

Natroni Alessio 01/1746 33 14 0,42

Rocco Nicolò 01/2129 22 13 0,59

Candian Claudio 01/2284 29 7 0,24

Conte Matteo 01/1065 13 2 0,15

I Folpi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Faggian Manuel (01/1366) 4 12 2 6 0 0 4 7 4 11 4 9 4 3 0 0 0 0 0 0 4 10 4 11 4 11 2 2

Favro Matteo (01/2482) 4 8 3 7 0 0 4 5 4 5 4 3 3 2 0 0 4 12 0 0 4 4 4 7 3 3 2 1

Soggia Marco (01/2243) 4 8 4 9 0 0 1 3 4 6 3 3 2 4 4 9 0 0 0 0 2 1 4 8 4 5 2 0

Tacchin Fabio (01/1834) 3 4 1 1 0 0 0 0 0 0 2 0 2 0 4 5 4 10 0 0 4 4 0 0 1 0 2 1

Di Marcantonio Sean (01/1217) 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 2 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0

Scocco Cristian (01/793) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 8 0 0 2 1 1 2 2 0 2 3

Meneghetti Maruska (01/914) 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Garbi Rudy (01/2473) 1 0 3 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 2 2

Nicoletto Massimiliano (01/928) 0 0 0 0 0 0 3 0 4 7 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Faggian Manuel 01/1366 36 82 2,28

Favro Matteo 01/2482 39 57 1,46

Soggia Marco 01/2243 34 56 1,65

Tacchin Fabio 01/1834 23 25 1,09

Di Marcantonio Sean 01/1217 13 18 1,38

Scocco Cristian 01/793 13 16 1,23

Meneghetti Maruska 01/914 10 12 1,20

Garbi Rudy 01/2473 14 12 0,86

Nicoletto Massimiliano 01/928 10 10 1,00

Joker D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bozza Alberto (01/2003) 4 6 0 0 4 7 0 0 0 0 4 10 2 0 4 8 4 5 4 7 0 0 0 0 4 11 2 1

Spampanato Aniello (01/1259) 4 3 4 4 4 2 0 0 4 4 2 0 2 4 4 6 4 2 4 3 0 0 4 3 4 5 2 0

Cavaliere Gianmaria (01/546) 4 5 4 6 3 2 0 0 2 1 4 5 0 0 2 1 0 0 4 5 0 0 4 4 0 0 0 0

Decilesi Paolo (01/056) 4 2 4 2 1 1 0 0 4 3 0 0 4 3 2 3 4 2 0 0 0 0 4 3 4 5 4 1

Comunian Matteo (01/325) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 2 0 3 5 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Greggio Stefano (01/054) 0 0 4 3 2 1 0 0 4 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 6 2 2

Spampanato Raffaele (01/2148) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3

Spampanato Felice (01/1261) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bozza Alberto 01/2003 32 55 1,72

Spampanato Aniello 01/1259 42 36 0,86

Cavaliere Gianmaria 01/546 27 29 1,07

Decilesi Paolo 01/056 35 25 0,71

Comunian Matteo 01/325 13 20 1,54

Greggio Stefano 01/054 22 14 0,64

Spampanato Raffaele 01/2148 6 4 0,67

Spampanato Felice 01/1261 15 4 0,27

I Soliti G&G

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Convento Alessio (01/1603) 4 9 4 6 4 11 4 3 4 9 0 0 4 6 4 11 4 6 4 6 4 1 4 8 0 0 4 5

Bissacco Denis (01/1903) 4 7 4 3 4 8 4 6 4 6 0 0 4 4 4 6 4 7 4 7 4 4 0 0 0 0 0 0

Franzoso Giuliano (01/1337) 0 0 0 0 4 7 4 1 4 4 0 0 4 7 4 10 4 1 4 6 0 0 4 4 0 0 4 6

Fasolato Davide (01/381) 4 8 4 3 1 2 4 5 4 0 0 0 4 1 1 1 4 6 0 0 4 7 4 5 0 0 4 3

Daniele Nicolas (01/1636) 4 10 4 5 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 2 0 0 4 3

Convento Marco (01/1653) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

Fasolato Michael (01/1849) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Convento Alessio 01/1603 48 81 1,69

Bissacco Denis 01/1903 40 58 1,45

Franzoso Giuliano 01/1337 36 46 1,28

Fasolato Davide 01/381 38 41 1,08

Daniele Nicolas 01/1636 23 35 1,52

Convento Marco 01/1653 7 3 0,43

Fasolato Michael 01/1849 0 0 0,00


